ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     24.03.2017 года                                                                            №  12

О внесении изменений в Положение
об аппарате Представительного Собрания
Никольского муниципального района,
утвержденное решением Представительного
Собрания Никольского муниципального
района от 25.11.2013 года № 73

В соответствии со статьей 22 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. В Положение об аппарате Представительного Собрания Никольского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 25.11.2013 года № 73 (далее – Положение), внести следующие изменения:
1.1. По всему тексту Положения слова «председатель», «председатель Представительного Собрания Никольского муниципального района» заменить словами «Глава района, исполняющий полномочия председателя Представительного Собрания Никольского муниципального района» в соответствующих падежах.
1.2. Пункт 1.7 изложить в новой редакции:
«1.7. Общее руководство аппаратом, контроль за его деятельностью осуществляет Глава района, исполняющий полномочия председателя Представительного Собрания Никольского муниципального района, а в случае его  отсутствия – заместитель председателя Представительного Собрания района.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                              В. В. Панов